平成２４年１月２２日
各支部長 様

群馬県ソフトテニス連盟

                                会 長  安 田 直 之

平成２３年度 第２回審判講習会の開催について

拝啓  時下益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。
    日頃より群馬県ソフトテニスの普及、発展に格別なご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
    さて、下記により審判講習会を開催いたしますので、各支部の審判資格取得希望者及び更新希望

者の参加につきましてご配慮を下さいますようお願いいたします。
敬具

                     記

1． 主   催  群馬県ソフトテニス連盟審判部
2．  日   時  平成２４年２月２６日（日）午前８時３０分受付

(１) 新規講習    午前９時～午後１時
(２) 更新講習   午前９時～正午

3． 会   場  群馬県立高崎高等学校教室（講義）、同校テニスコート（実技）
          高崎市八千代町 2-4-1 TEL 027-324-0074
4． 受講対象者  （審判認定年度には日本連盟の会員登録が必須です）

(１) 新規資格取得希望者 …有効期限切れ（審判番号○○－０５－○○以前）は新規扱いとなります
(２) 更新対象者  有資格者で、平成２４年３月（審判番号○○－０６－○○）又は平成２５年３月

（審判番号○○－０７－○○）で期間満了となる方【別紙名簿のとおり】
        ※高校時代に取得している方（２２歳前後）は名簿に掲載されていないので、更新漏

れのないよう注意して下さい。
5． 費   用

(１) 新規講習    ３，０００円   ※競技規則書「ハンドブック」2009年度版（１０００円）
(２) 更新講習   ２，０００円    を持っていない方は受付時に購入して下さい

6． 申 込 方 法  各支部又はクラブ毎に、別紙申込書にて郵送・ＦＡＸ・メールの何れかで申し込む
7． 申 込 期 日  平成２４年２月２０日（月）必着のこと
8． 申 込 先  〒379－0121 安中市大竹 1249－1 県連審判部 猿井 晴一
          TEL･FAX 027-382-6034  Email:saruchan@taupe.plala.or.jp
          当日携帯 090-4010-0786
9．参加上の注意

(１) テニスのできる服装でラケットを持参する。
(２) 会員登録証、審判手帳（更新者）、筆記用具を持参する。

10．そ の 他
(１) 平成２４年３月で期間満了となる方は、今回必ず参加し更新手続きをして下さい。受講しない場合
は、次年度の新規取得扱いとなります。

(２) 「マスターアンパイヤー（ＭＵ）」資格について
  既２級審判員資格者で、年齢が５０歳以上の方は、ＭＵ資格への更新が可能です。今後、資格更新

手続きは不要で終身資格となり、講習会等の受講は自由となります。（ＭＵ認定料：２万円）